
Uchwała Nr VI/23/2010
Rady Gminy w Krasnem 

z dnia 02 sierpnia 2010 roku

w sprawie określenia Statutów Sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  poz. 1591 z poź.  zm.) Rada 
Gminy w Krasnem uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się Statuty dla niżej wymienionych jednostek pomocniczych Gminy Krasne 
tj. Sołectw:

1. Sołectwo Bartołdy – stanowiący załącznik nr 1  do uchwały
2. Sołectwo Milewo-Brzegędy – stanowiący załącznik nr 2  do uchwały
3. Sołectwo Brzozowo-Wielkie – stanowiący załącznik nr 3  do uchwały
4. Sołectwo Krasne-Elzbiecin – stanowiący załącznik nr 4  do uchwały
5. Sołectwo Żbiki-Gawronki – stanowiący załącznik nr 5  do uchwały
6. Sołectwo Grabowo Wielkie – stanowiący załącznik nr 6 do uchwały
7. Sołectwo Filipy – stanowiący załącznik nr 7  do uchwały
8. Sołectwo Stary Janin – stanowiący załącznik nr 8  do uchwały
9. Sołectwo Kraski-Ślesice – stanowiący załącznik nr 9  do uchwały
10.Sołectwo Krasne – stanowiący załącznik nr 10  do uchwały
11.Sołectwo Żbiki-Kierzki – stanowiący załącznik nr 11  do uchwały
12.Sołectwo Kozin – stanowiący załącznik nr 12  do uchwały
13.Sołectwo Kurowo – stanowiący załącznik nr 13  do uchwały
14.Sołectwo Mosaki-Stara Wieś – stanowiący załącznik nr 14  do uchwały
15.Sołectwo Nowokrasne – stanowiący załącznik nr 15  do uchwały
16.Sołectwo Pęczki-Kozłowo – stanowiący załącznik nr 16  do uchwały
17.Sołectwo Milewo-Rączki – stanowiący załącznik nr 17  do uchwały
18.Sołectwo Mosaki-Rukle – stanowiący załącznik nr 18  do uchwały
19.Sołectwo Milewo-Tabuły – stanowiący załącznik nr 19  do uchwały
20.Sołectwo Milewo-Szwejki – stanowiący załącznik nr 20  do uchwały
21.Sołectwo Wężewo – stanowiący załącznik nr 21  do uchwały
22.Sołectwo Zalesie – stanowiący załącznik nr 22  do uchwały
23.Sołectwo Zielona – stanowiący załącznik nr 23  do uchwały
24.Sołectwo Szlasy-Umiemy – stanowiący załącznik nr 24  do uchwały
25.Sołectwo Żbiki – stanowiący załącznik nr 25 do uchwały
26.Sołectwo Nowe Zmijewo – stanowiący załącznik nr 26  do uchwały



§ 2.
Tracą moc:

1. Uchwała Nr VIII/55/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Brzegędy.

2. Uchwała Nr VIII/56/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Bartołdy.

3. Uchwała Nr VIII/57/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Brzozowo.

4. Uchwała Nr VIII/58/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Elżbiecin.

5. Uchwała Nr VIII/59/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Filipy.

6. Uchwała Nr VIII/60/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Gawronki.

7. Uchwała Nr VIII/61/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Grabowo.

8. Uchwała Nr VIII/62/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Janin Stary.

9. Uchwała Nr VIII/63/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Kierzki.

10.Uchwała Nr VIII/64/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Kraski.

11.Uchwała Nr VIII/65/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Krasne.

12.Uchwała Nr VIII/66/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Kozin.

13.Uchwała Nr VIII/67/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Kurowo.

14.Uchwała Nr VIII/68/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Mosaki.

15.Uchwała Nr VIII/69/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Nowokrasne.

16.Uchwała Nr VIII/70/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Pęczki.

17.Uchwała Nr VIII/71/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Rączki.

18.Uchwała Nr VIII/72/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Rukle.

19.Uchwała Nr VIII/73/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Szwejki.

20.Uchwała Nr VIII/74/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Tabuły.

21.Uchwała Nr VIII/75/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Wężewo.



22.Uchwała Nr VIII/76/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Zalesie.

23.Uchwała Nr VIII/77/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Zielona.

24.Uchwała Nr VIII/78/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Żalne.

25.Uchwała Nr VIII/79/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Żbiki.

26.Uchwała Nr VIII/80/90 Rady Gminy w Krasnem z dnia 28.12.1990 roku w 
sprawie statutu sołectwa Nowe Żmijewo.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

      Józefa E. Grzeszczak


